证券代码：600636        证券简称：三爱富    公告编号：临 2016-039

  上海三爱富新材料股份有限公司

  关于控股股东拟协议转让公司部分股份

公开征集受让方结果的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海三爱富新材料股份有限公司（以下简称“本公司”）分别于2016年7月6

日和2016年7月11日在本公司指定媒体刊登了《上海三爱富新材料股份有限公司

关于控股股东拟协议转让公司部分股份公开征集受让方的提示性公告》和《上海

三爱富新材料股份有限公司关于控股股东拟协议转让公司部分股份公开征集受

让方的公告》，本公司控股股东上海华谊（集团）公司（以下简称“上海华谊”）

拟以公开征集受让方的方式转让其所持三爱富的股份共计89,388,381股，占本公

司总股本的20%。

截止2016年7月20日17:00公开征集期满，共有三家意向受让方提交了公开征

集受让方公告中要求的相关报名材料，并支付了缔约保证金。

上海华谊经过综合评审及内部决策，最终确定受让方为中国文化产业发展集

团公司 (以下简称“中国文发集团”)。

中国文发集团成立于2003年4月15日，注册资本人民币120,000万元，法定代

表人罗钧先生，其出资人为中国国新控股有限责任公司，实际控制人为国务院国

有资产监督管理委员会。中国文发集团的经营范围为：文化创意产业园经营；文

化及相关产业投融资、技术研发与服务；出版物、包装装潢印刷品、其他印刷品

及相关设备、材料的生产经营；物业管理；进出口业务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）截至2016年6月30日，中国文

发集团未经审计的财务报表显示：资产总额为人民币22.09亿元，净资产为人民

币12.91亿元。

此次股份转让行为还需报相关政府与国资监管部门批准后方可实施。本次股

份转让最终能否实施尚存在不确定性。本公司将密切关注本次股份转让事项的进

展情况，并及时履行信息披露义务。

截止目前，本公司重大资产重组仍在积极推进中。本公司将根据重大资产重

组的进展情况，及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展

情况。

上述事项尚存在较大不确定性，敬请广大投资者及时关注本公司公告，注意

投资风险。

特此公告。

上海三爱富新材料股份有限公司

二〇一六年七月二十九日